
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od zbycia w drodze przetargu nieruchomości. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości: 

1) o powierzchni 532,00 m2 w udziale 35/1000 części wspólnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 737/20, 
zabudowanej 27 garażami, położonej w Żaganiu przy ul. Krętej, na rzecz dzierżawcy gruntu i właściciela 
garażu nr 19; 

2) o powierzchni 532,00 m2 w udziale 35/1000 części wspólnej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 737/20, 
zabudowanej 27 garażami, położonej w Żaganiu przy ul. Krętej, na rzecz dzierżawcy gruntu i właściciela 
garażu nr 10; 

3) o powierzchni 12,32 m2, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1840/26, położonej w Żaganiu przy ul. J. 
Kochanowskiego, zabudowanej pawilonem handlowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 
 

Katarzyna Kara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B7A93A6-5006-4ACD-A6DA-AB0A8399A8BD. Podpisany Strona 1


